
 
 

UCHWAŁA NR LXV/423/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RYKACH 

z dnia 27 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i opłaty stałej za 
pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Rykach 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583 i 1005) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust.2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75, 952, 1901 i 2270) Rada Miejska w Rykach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/243/2021 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 15 stycznia 2021r. w sprawie ustalenia 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i opłaty stałej za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Rykach 
(Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 371) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§1.1.Ustala się opłatę stałą za pobyt dziecka w żłobku w wysokości: 660 zł za każdy miesiąc. 

2. Ustala się maksymalną wysokość dziennej opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 7,00 zł 
za każdy dzień pobytu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Bieńczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2950


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-03T11:59:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




